Директору МБОУ СОШ № 5

им. Героя Советского

Союза А.Ю.Кошева

М.Х.Мекуловой

_____________________(Ф.И.О.родителя)

______________________Контактный тел.

Заявление
Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________

___________________________ учащегося _____ класса, в Центр образования естественнонаучной и технологической направленностей  «Точка роста» для обучения по программе (программам) дополнительного образования:

«Робототехника»

«Я - исследователь»

«Занимательная физика в опытах и экспериментах»

«Чудеса химии»
Нужное подчеркнуть.
«____»___________2021г.                                           
             Дата
_____________________/____________________/

     подпись                                 расшифровка